
5月11日茶店休業の
お知らせ

お客様各位

　平素より道後ゴルフ倶楽部をご利用いただき誠
にありがとうございます。

　誠に勝手ながら5月11日(日)は、都合により
茶店の営業を休止させていただきます。
ご来場の皆様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
　
　なお、飲料につきましては、クラブハウス内レ
ストランでもご購入いただけます。スタート前に
お買い求めください。
　今後とも、道後ゴルフ倶楽部をご愛顧賜ります
ようお願い申し上げます。

道後ゴルフ俱楽部


